milhões, quinhentos e setenta e um reais, cinquenta e um reais e 
quarenta e um centvos). 
EMPREITADA:                          (     ) Preço Global         ( X ) Preço Unitário 
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO:    ( X ) Global                   (     ) Por Item 

Leia-se: 

C 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.776.005,97 (Quatro 
milhões, setecentos e setenta e seis mil, cinco reais e noventa e sete 
centavos). 
EMPREITADA:                          (     ) Preço Global         ( X ) Preço Unitário 
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO:    ( X ) Global                   (     ) Por Item 

Assina: Comissão de Licitações/UFVJM - Em: 09/11/2011